QUARTA-FEIRA, 10 DE NOVEMBRO DE 2021 EDIÇÃO 376610A PUBLICAÇÃO  OFICIAL

AAVVIISSOO   DDEE   RREEPPUUBBLLIICCAAÇÇÃÃOO   DDEE   LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO

PPRREEGGÃÃOO   EELLEETTRRÔÔNNIICCOO   NN ºº   6666//22002211

O Município de Cantagalo, Estado do Paraná, através de sua Pregoeira,

tendo em vista a Lei Federal nº. 10.520/02, Decreto Federal nº

10.024/2019, bem como a Lei Complementar nº 123/2006, e

subsidiariamente à Lei Federal 8.666/93 e suas alterações,  torna público

que fará realizar às 1155HH3300MMIINN   DDOO   DDIIAA   2244   DDEE   NNOOVVEEMMBBRROO   DDEE   22002211,,   o

PPRREEGGÃÃOO  EELLEETTRRÔÔNNIICCOO  NNºº  6666//22002211, cujo objeto é a AAQQUUIISSIIÇÇÃÃOO  DDEE

ÔÔNNIIBBUUSS  EE  MMIICCRROO--ÔÔNNIIBBUUSS  SSEEMMIINNOOVVOOSS,,   DDEESSTTIINNAADDOOSS  AA

SSEECCRREETTAARRIIAA  DDEE  EEDDUUCCAAÇÇÃÃOO,   conforme especificações do edital ,

sendo:

Os interessados deverão retirar o edital  de licitação no site do Município

de Cantagalo/PR: <http://cantagalo.pr.gov.br>, bem como pedidos de

esclarecimentos, dúvidas e informações na Prefeitura Municipal, setor de

licitações ou pelo e-mail:  licitacaocantagalo24@hotmail.com.

Para participar do pregão eletrônico, o l icitante deverá estar credenciado

no sistema “PREGÃO ELETRÔNICO” através do site

https://licitanet.com.br/.

Cantagalo, 08 de novembro de 2021.

JJEENNIIFFEERR  LLAARRRRAAIINNEE  DDAA  SSIILLVVAA  DDEE  LLIIMMAA

Pregoeira

AABBEERRTTUURRAA  DDAA  SSEESSSSÃÃOO  DDOO  PPRREEGGÃÃOO  EELLEETTRRÔÔNNIICCOO::

Dia 24/11/2021 às 15:30 (quinze horas e trinta minutos).

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: https://licitanet.com.br.

AAVVIISSOO   DDEE   LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO

PPRREEGGÃÃOO   PPRREESSEENNCCIIAALL   NN ºº   7722//22002211

EEXXCCLLUUSSII VVOO  PPAARRAA  MMEE   OOUU  EEPPPP

O Município de Cantagalo, Estado do Paraná, através de sua Pregoeira,

tendo em vista a Lei Federal nº. 10.520/02, Decreto Federal  nº 3.555/00,

bem como a Lei Complementar nº  123/2006, e subsidiariamente à Lei

Federal  8.666/93 e suas alterações, torna público que fará realizar às

1133HH3300MMIINN   DDOO   DDIIAA   2255   DDEE   NNOOVVEEMMBBRROO   DDEE   22002211,,   na sede da Prefeitura

Municipal,  situada a  Rua Cinderela,  379,  fone (42) 3636-1185, o PPRREEGGÃÃOO

PPRREESSEENNCCIIAALL  NNºº  7722//22002211, cujo objeto é a  CCOONNTTRRAATTAAÇÇÃÃOO  DDEE  EEMMPPRREESSAA

PPAARRAA  PPRREESSTTAAÇÇÃÃOO  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDEE  BBOORRRRAACCHHAARRIIAA  PPAARRAA

MMAANNUUTTEENNÇÇÃÃOO  DDAA  FFRROOTTAA  MMUUNNIICCIIPPAALL,,   conforme especificações do

edital.

Os interessados deverão retirar o edital  de l icitação no site do Município de

Cantagalo/PR: <http://cantagalo.pr.gov.br>, bem como pedidos de

esclarecimentos, dúvidas e informações na Prefeitura Municipal,  setor de

licitações ou pelo e-mail : licitacaocantagalo24@gmail.com

Cantagalo, 09 de novembro de 2021.

JJEENNIIFFEERR  LLAARRRRAAIINNEE  DDAA  SSIILLVVAA  DDEE  LLIIMMAA

Pregoeira

EXTRATO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 01/2021-IPSM

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS,
ESPECIFICAMENTE VOLTADOS À REALIZAÇÃO DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA FINANCEIRA E DE
INVESTIMENTOS DOS RECURSOS DO RPPS, NO MERCADO
FINANCEIRO, COM ELABORAÇÃO DE ESTUDO DE
COMPATIBILIDADE DOS ATIVOS INVESTIDOS COM OS
PRAZOS E TAXAS DAS OBRIGAÇÕES PRESENTES E FUTURAS
DO RPPS, COM GERENCIAMENTO DE RISCO, MEDIANTE
CESSÃO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE WEB PRÓPRIO DA
CONTRATADA PARA ACOMPANHAMENTO DIÁRIO DE
CARTEIRA DE INVESTIMENTOS

CONTRATANTE :  MUNICÍPIO DE CANTAGALO ,  Estado do Paraná, inscrito

no CNPJ nº. 78.279.981.0001-45, com endereço à Rua Cinderela, 379,

Vila Planalto, Cantagalo, PR, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal Senhor JOÃO KONJUNSKI .

CONTRATO Nº. 01/2021

CONTRATADA :  CRÉDITO &  MERCADO GESTÃO DE VALORES

MOBILIÁRIOS LTDA ,  inscrita no CNPJ n.º 11.340.009/0001 -68, situada

na Rua Barão de Piracicaba, 233, conjunto 1501, Encruzilhada, CEP

11050-251, Santos/SP, neste ato representada  pelo SR .  CECILIO

BARBOSA CINTRA GALVÃO ,  brasileiro, portador do CPF n.º

593.139.514-87, e cédula de identidade n.º  3079501, SSP/PE,

residente e domiciliado em São Paulo/SP.

VALOR DO CONTRATO :   A Contratante pagará à contratada a

importância total de R$ 6.240,00 (seis mil duzentos e quarenta reais),

divididos em 12 (doze) parcelas de R$ 520,00 (quinhentos e vinte

reais) pela contratação da presente Dispensa de Licitação.

Data do Contrato: 08 de novembro de 2021.

Vigência do contrato: 08/11/2021 a 07/11/2022.

Foro: Comarca de Cantagalo/Pr.

AAAASSSSSSSSOOOOCCCCIIIIAAAAÇÇÇÇÃÃÃÃOOOO    IIIINNNNTTTTEEEERRRRMMMMUUUUNNNNIIIICCCCIIIIPPPPAAAALLLL    DDDDEEEE    SSSSAAAAÚÚÚÚDDDDEEEE    DDDDOOOO    CCCCEEEENNNNTTTTRRRROOOO    OOOOEEEESSSSTTTTEEEE    DDDDOOOO    PPPPAAAARRRRAAAANNNNÁÁÁÁ    ––––    AAAASSSSSSSSIIIISSSSCCCCOOOOPPPP
CCNNPPJJ  NN..ºº  0022..332222..441133//00000011--1188

RRUUAA  DDIIOOGGOO  PPIINNTTOO,,  11332200  ––  11ºº  AANNDDAARR  ––  CCEEPP..  8855..330011--229900  ––  CCEENNTTRROO  ––  FFOONNEE::  ((4422))  33663355  11118888
LLAARRAANNJJEEIIRRAASS  DDOO  SSUULL  ––  PPAARRAANNÁÁ..

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 03/2021 – ASSISCOP
EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS DA ÁREA MÉDICA

RATIFICAÇÃO

Inexigibilidade de Licitação nº 03/2021, CREDENCIAMENTO DE PESSOAS
JURÍDICAS DA ÁREA MÉDICA, PARA REALIZAÇÃO DE CIRURGIAS ELETIVAS NAS
ESPECIALIDADES DE OFTALMOLOGIA E OTORRINOLARINGOLOGIA E DERMATOLOGIA,
COMPREENDENDO: ESTRUTURA HOSPITALAR E EQUIPE MÉDICA;  EXAMES NAS
ESPECIALIDADES DE:  TOMOGRAFIA, RADIOGRAFIAS DIGITAIS,  ANATOMOPATOLOGIA
E CITOLOGIA,
CLÍNICA MÉDICA SVARTZ E ROMANO LTDA
CNPJ: 21.258.026/0003-76
Lote 002 – EXAMES DE ANGIOTOMOGRAFIA
Item Produto/Serviço Preço Unitário

Elio Bolzon Junior
 Presidente

AAAASSSSSSSSOOOOCCCCIIIIAAAAÇÇÇÇÃÃÃÃOOOO    IIIINNNNTTTTEEEERRRRMMMMUUUUNNNNIIIICCCCIIIIPPPPAAAALLLL    DDDDEEEE    SSSSAAAAÚÚÚÚDDDDEEEE    DDDDOOOO    CCCCEEEENNNNTTTTRRRROOOO    OOOOEEEESSSSTTTTEEEE    DDDDOOOO    PPPPAAAARRRRAAAANNNNÁÁÁÁ    ––––    AAAASSSSSSSSIIIISSSSCCCCOOOOPPPP
CCNNPPJJ  NN..ºº  0022..332222..441133//00000011--1188

RRUUAA  DDIIOOGGOO  PPIINNTTOO,,  11332200  ––  11ºº  AANNDDAARR  ––  CCEEPP..  8855..330011--229900  ––  CCEENNTTRROO  ––  FFOONNEE::  ((4422))  33663355  11118888
LLAARRAANNJJEEIIRRAASS  DDOO  SSUULL  ––  PPAARRAANNÁÁ..

EXTRATOS DE CONTRATOS PARA PUBLICAÇÃO
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 03/2021 – ASSISCOP

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS DA ÁREA MÉDICA.
CONTRATANTE: ASSOCIAÇÃO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO CENTRO OESTE DO
PARANÁ - ASSISCOP
ELIO BOLZON JUNIOR
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 81-21
CONTRATADA: CLÍNICA MÉDICA SVARTZ & ROMANO LTDA

GUILHERME FERREIRA SVARTZ.
EXAMES DE ANGIOTOMOGRAFIA
VIGÊNCIA: 31/12/22.
DATA DE ASSIANTURA: 08 DE NOVEMBRO DE 2021.
FORO: COMARCA DE LARANJEIRAS DO SUL/PR.

AAAASSSSSSSSOOOOCCCCIIIIAAAAÇÇÇÇÃÃÃÃOOOO    IIIINNNNTTTTEEEERRRRMMMMUUUUNNNNIIIICCCCIIIIPPPPAAAALLLL    DDDDEEEE    SSSSAAAAÚÚÚÚDDDDEEEE    DDDDOOOO    CCCCEEEENNNNTTTTRRRROOOO    OOOOEEEESSSSTTTTEEEE    DDDDOOOO    PPPPAAAARRRRAAAANNNNÁÁÁÁ    ––––    AAAASSSSSSSSIIIISSSSCCCCOOOOPPPP
CCNNPPJJ  NN..ºº  0022..332222..441133//00000011--1188

RRUUAA  DDIIOOGGOO  PPIINNTTOO,,  11332200  ––  11ºº  AANNDDAARR  ––  CCEEPP..  8855..330011--229900  ––  CCEENNTTRROO  ––  FFOONNEE::  ((4422))  33663355  11118888
LLAARRAANNJJEEIIRRAASS  DDOO  SSUULL  ––  PPAARRAANNÁÁ..

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 01/2021 – ASSISCOP
EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS DA ÁREA MÉDICA E

ODONTOLÓGICA
RATIFICAÇÃO - 5ª PRÉ-QUALIFICAÇÃO

Inexigibilidade de Licitação nº 01/2021, CREDENCIAMENTO DE PESSOAS
JURÍDICAS DA ÁREA MÉDICA, PARA REALIZAÇÃO DE CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM:
OFTALMOLOGIA, OTORRINOLARINGOLOGIA, CARDIOLOGIA, ORTOPEDIA, PSIQUIATRIA,
ENDOCRINOLOGIA, DERMATOLOGIA, NEUROLOGIA, CIRURGIA GERAL,
ANESTESIOLOGIA, UROLOGIA, PNEUMOLOGIA, GINECOLOGIA/OBSTETRICIA,
PEDIATRIA, NEUROLOGIA, NEFROLOGIA, REUMATOLOGIA, GASTROENTEROLOGIA,
HEMATOLOGIA, RETORNO AMBULATÓRIAL E PARA MEDICAÇÃO CONTÍNUA
EXCEPCFIONAL E DE EXAMES NAS ESPECIALIDADES DE: ECOCARDIOGRAFIA, TESTE
ERGOMÉTRICO, MAPA, HOLTER, ENDOSCOPIA, COLONOSCOPIA,  PROCEDIMENTOS DE
CORMOSCOPIA, MUCOSECTOMIA E POLIPECTOMIA,  MAPEAMENTO DE RETINA,
FUNDOSCOPIA, RETINOGRAFIA, ELETROENCEFALOGRAMA, ELETRONEUROMIOGRAFIA,
PEQUISA DE ANTOCORPOS ANTI HIV,  VIDEONASOFIBROSCOPIA, AUDIOMETRIA,
IMPEDANCIOMETRIA, VIDEOLARINGOSCOPIA, OTOEMISSÃO, BERA, BRONCOSCOPIA,
ESPIROMETRIA, DENSIOMETRIA ÓSSEA, MAMOGRAFIA, ULTRASSONOGRAFIAS,
TOMOGRAFIAS, ANGIOTOMOGRAFIAS, RADIOGRAFIAS DIGITAIS, RESSONANCIAS,
ANATOMOPATOLOGIA E CITOLOGIA, CREDENCIAMENTO DE CIRURGIAS ELETIVAS NAS
ESPECIALIDADES DE OFTALMOLOGIA E OTORRINOLARINGOLOGIA, COMPREENDENDO:
ESTRUTURA HOSPITALAR E EQUIPE MÉDICA,
CLÍNICA MÉDICA FEMINA LTDA, inscrita no CNPJ nº 36.222.129/0001-91

Lote 004 - EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA
Item Produto/Serviço Preço Unitário

J. SANTOS E CIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.168.688/0001-62
Lote 004- EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA

Item Produto/Serviço
Preço

Unitário

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org